
 
2025年6月吉日 

各 位 

静岡県プロゴルファー会会長 時任宏治 

 

 

2025アマダ杯 
第36回静岡プロゴルフ選手権大会及びプロアマ大会 スポンサーご協賛のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動につきまして、 

一方ならぬご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、例年当会で開催しておりますプロゴルフ選手権も36回を数え、参加プロ･アマ 

チュアも年々増加し、名実ともに、充実、定着してまいりました。これもひとえに皆様の 

温かいご支援によるものと心から御礼申し上げます。 

つきましては、本年度も下記のとおり、本大会を開催する事となりました。このような 

活動により、ゴルフ業界の活性化につながればと思っております。コロナ禍から社会が抜け出

していく中ですが、参加者の健康には留意しながら開催したいと考えております 

恐縮に存じますが、皆様方のご協賛をお願い申し上げる次第でございます。 

何卒、この主旨にご賛同賜わり、ご協力いただきますよう衷心よりお願い申し上げます。 

                                     謹白 

―記― 

 

大   会  名：2025アマダ杯 

第36回静岡プロゴルフ選手権大会 

日      程：2025年8月4日（月）プロアマ大会 

2025年8月5日（火）選手権大会 

会      場：朝霧カントリークラブ 

〒418-0101 静岡県富士宮市根原字宝山380 Tel 0544-52-0133 

 

協 賛 金 振込先：１口30,000円を下記の口座にお振込ください。 

振込口座 清水銀行 草薙支店（普通）No.2221934  

（名義）静岡県プロゴルファー会 事務局長 鈴木直人 

＊ご協力を頂いた場合には、本大会のパンフレットに 

御社名を掲載させて頂きます。 

＊１０万円のご協賛はプロアマ１名ご招待させていただきます。 

 

 

 

 

主   催：静岡県プロゴルファー会 

後   援：静岡新聞社・静岡放送／(一社)静岡県ゴルフ場協会 

静岡県ゴルフ連盟／静岡県ゴルフ練習場協会／ 

富士宮市 富士宮市教育委員会 

 

協   力：朝霧カントリークラブ 

特別協力：(公社)日本プロゴルフ協会 

 

 

大会事務局 ：静岡県プロゴルファー会 

〒424-0831 静岡県静岡市清水区入江1-11-18-904 

TEL090-3301-0608 FAX054-340-3363 


